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П Р О Д А Е Т С Я

( 1-комн. кв. (4 эт., ,32,5 кв. м), ул. 
Декабристов 29 или меняется на 
2-комн. кв. в старой части, 8-950-
191-1940 (4-2)
( 1-комн. кв. в Н. Туре, ул. Пархо-
менко 4, 3 эт., 700 т.р., 8-953-057-
4770 (2-2)
( 1-комн. кв., р-н Минватный, 
8-950-533-3179 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
1а, 1 эт., чистая продажа, док-ты го-
товы, 8-963-034-6460 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
8а (4 эт., 32,8 кв. м), 780 т.р., 8-906-
806-1496 (3-3)
( 1-комн. кв., ул. Декабристов 27 
(5 эт., 34 кв. м) или меняется на 
2-комн. кв., 8-912-662-3384
( 1-комн. кв., ул. Ильича 22а (2 эт., 
29,7 кв. м), 650 т.р., 2-10-53, 8-912-
669-5037 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Малышева 39, 1 
эт., решетки на окнах, мет. дверь, 
8-903-087-3862 (2-2)
( 1,5-комн. кв. в старой части го-
рода, ул. Серова 1, 1 эт., 600 т.р., 
8-903-085-8600 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре у вахты или 
меняется на г. Серов или 1-комн. кв. 
в Лесном, 8-922-117-6744 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, с мебелью 
или без, срочно, дешево, 8-950-
633-5136 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, ул. Серова 
6, 1 эт., окна высоко, решетки, до-
мофон, ж/дверь, чистая, ухоженная 
или меняется на Лесной, 8-950-639-
9187 (2-2)
( 2-комн. кв. в пос. Ис (2 эт., 47,2 
кв. м), все помещения изолир., 
очень теплая, цена договорная, 
8-953-041-9810 (4-2)
( 2-комн. кв. в Таежном, ул. Цен-
тральная 19 (2 эт., кирпичный дом), 
6-34-56, 8-950-635-8645 (4-2)
( 2-комн. кв. круп. габ. в Н. Туре, ул. 
40 лет Октября 39 (центр, 1 эт., 57,2 
кв. м) или меняется на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-963-036-3008 (2-2)
( 2-комн. кв. круп. габ., пер. Пи-
рогова, 4 (1 эт., 61 кв. м), ш/б дом, 
8-912-201-7133 (2-2)
( 2-комн. кв. круп. габ., ул. Нагор-
ная, 9 (ГРЭС), 61, 3 кв. м, 8-912-
604-4674 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. 40 лет 
Октября, ремонт, стеклопакеты, те-
плая, 64 кв. м, торг, 2-93-92, 8-965-
517-4007 (Татьяна) (4-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Ско-
рынина, 12, к-ты изолир., лоджия, 
53 кв. м, рядом дет.сад, 8-911-448-
7157 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. 40 лет Октя-
бря 6а, 54 кв.м, лоджия застеклен-
ная, 2-22-23, 8-904-178-2453 (2-1)
( 2-комн. кв., г. Н. Тура, р-н вахты, 2 
эт., евроремонт, 8-953-008-8728 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
13 (2 эт., 43 кв. м), без ремонта, 
8-908-916-7595 (4-3)
( 2-комн. кв., ул. Ильича 20а 
(ГРЭС), 9 эт. или меняется на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-952-730-
1322, 8-952-134-4123 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Ленина 111, 2,5 
млн руб., 8-908-925-3937 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 1, общ. пл. 61,40 кв. м, 2-70-55, 
8-904-171-3271 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 10, 1 
эт., в отл. сост., 950 т.р., 8-953-057-
4770 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 10 
(1 эт., 44,2 кв. м), к-ты разд., сейф-
дверь, 850 т.р., торг, 8-953-057-4770 
(5-5)
( 2-комн. кв., ул. Усошина, 10, 4 эт., 
сейф-дверь, ремонт, 850 т.р., торг, 
8-953-057-4770 (5-5)
( 2-комн. квартира, 8-952-737-
8321
( 3-комн. кв. (ГРЭС), ул. Ильича 
2а или меняется на 2-комн. кв. + до-
плата, 8-950-207-1462 (4-2)
( 3-комн. кв. благоустр. в пос. Ис, 
ул. Фрунзе, 8-922-421-8224 (4-1)
( 3-комн. кв. в Лесном, ул. Энгель-
са, 8 (1 эт., 55,5 кв. м), стеклопаке-
ты, счетчики на воду, цена по до-
говоренности, 3-09-89, 8-967-850-
9218 (2-1)
( 3-комн. кв. в Н. Туре, ул. Ленина, 
117, 8-909-001-9240 (3-2)
( 3-комн. кв. круп. габ., ул. 40 лет 
Октября 38 (2 эт., 89,5 кв. м), 8-905-
808-4826 (4-2)
( 3-комн. кв. круп. габ., ул. Ленина, 
77 кв. м, 1 эт. или меняется, вари-
анты, 6-57-45, 8-922-218-3082 (2-2)
( 3-комн. кв. круп. габ., ул. Яблоч-
кова 25, 2 эт., 83,4 кв. м, балкон, 
8-922-163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, круп. габ., 
77 кв. м или меняется на меньшую 
площадь, 8-902-509-8388 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, 8-982-
664-5852 (4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Говорова 
8, 2 эт., лоджия застекл., 1 450 т.р., 
8-922-163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Декабри-
стов 25, 5 эт., ремонт, лоджия за-
стекл., 1  450 т.р., 8-953-057-4770 
(2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Скорыни-
на 15, 5 эт., лоджия застекл., ре-
монт или обменяю на 2-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-953-057-4770 (2-2)
( 3-комн. кв., 63 кв. м, стеклопаке-
ты, ж/д, 2 эт., в хор. сост., ул. Скоры-
нина, 2-10-82, 8-950-208-5406 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, 1б, 
8-912-228-3429 (3-1)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, 61 
кв. м, комнаты раздельны или ме-
няется; 1-спальная дерев. кровать 
с матрасом, тумбочка, шифоньер 
3-створч., 2 кресла, 8-950-204-3087, 
8-912-276-2349 (3-1)

( 3-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 20 («свечка»), 2 эт., 1 350 т.р., 
8-922-163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 21, 5 эт., ремонт, стеклопаке-
ты, солнечная сторона, 1  350 т.р. 
или меняется на 1,5-2-комн. кв. с 
доплатой, 2-79-12, 8-904-547-3668 
(2-2)
( 4-комн. кв. в Н.Туре, ул. Серова 
6, 4 эт. или меняется на 2-комн. кв. 
с доплатой, 8-908-910-7801 (4-2)
( 4-комн. кв. или меняется на 
меньшую; а/м Тойота Королла, 92 
г.в., белый, в хор. сост., 2-50-70, 
8-953-385-1062 (4-1)
( 4-комн. кв. ул. пл. в Н. Туре, ул. 
К. Маркса 64, 5 эт., 72 кв. м, 1 650 
т.р., 8-922-163-2855 (2-2)
( 4-комн. кв. ул. пл., ул. 40 лет 
Октября 6а, 4 эт., не требует вло-
жений, 1,8 млн р., 8-953-057-4770 
(2-2)
( 4-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 22 (2 эт., 73 кв. м) или меняет-
ся, 8-904-164-5537 (2-1)

( Оформление договоров 
купли-продажи автомобилей+ 
страхование в любое время в 
любом месте, по записи, 8-950-
207-1059 (Владимир) (2-1) 

( А/м Honda Orthia, 97 г.в., объем 2 
л, 145 л.с., 165 т.р., 8-952-137-6787, 
8-922-610-6460 (2-1)
( А/м Kia Bongo II бортовой, 08 
г.в., в России с 2011 г., 160 тыс. км, 
в отл. сост., 500 т.р., торг, г/п 1 тон-
на, 8-952-727-3287 (4-2)
( А/м Kia Rio, 04 г.в., дв. 1500 куб. 
см, универсал, серебристый, 2 к-та 
резины (летняя на литье), кондиц., 
МРЗ, 8-908-901-8115 (2-1)
( А/м Kia Spectra, 07 г.в., 35 тыс. 
км, черный, АКПП, МРЗ, летняя 
резина на литье, сигн. с а/з, 1 хо-
зяин, без ДТП, 4-64-06, 8-909-002-
6105 (2-2)
( А/м Mazda 3, 08 г.в., \/-1,6, МКПП, 
климат, кондиционер, полный элек-
тропакет, 500 т.р., торг при осмотре, 
8-904-173-0404 (2-1)
( А/м Nissan Qashqai, 07 г.в., 
компл. «SE+», разд. климат-
контроль, телеф, ПЭП, 595 т.р., 
торг, 8-904-982-9227 (3-1)
( А/м Subaru Forester, 07 г.в., без 
пробега по РФ, 2000 см³, АКПП, 
АБС, ЕSР, круиз-контроль, газ. обо-
рудование, из Германии, 760 т.р., 
8-909-702-9247 (3-2)
( А/м Toyota RAV4, 08 г.в., черный, 
обвесы, спутник. сигнал., Webasto, 
запуск с кнопки, DVD, USB, Blue-
tooth, фаркоп, 4-34-10, 8-904-543-
2210 (5-5)
( А/м Toyota Succeed, 02 г.в., в 
России с 2007 г., белый, универ-
сал, АКПП, «японец», 8-952-741-
1502 (2-2)
( А/м Toyota Tercel, правый руль, 
8-905-802-0159 (3-2)
( А/м БМВ-316, 88 г.в.; УАЗ-3741, 
94 г.в., в хор. сост., 8-908-913-9681 
(2-2)
( А/м ВАЗ-11193 «Калина», серо-
бежевый, куплен в 07 г., 60 тыс. км, 
летняя резина на литье, 200 т.р., 
торг, 8-953-043-5002 (4-3)
( А/м ВАЗ-111960 «Калина, 10 г.в., 
компл. «люкс», МРЗ, двиг. 1,6, лет-
няя резина, тонир., сигн. с а/з, 1 хо-
зяин, 8-904-160-0527 (3-3)
( А/м ВАЗ-21043, 90 г.в. – 33 т.р.; 
двигатель 2108 – 6 т.р., 8-950-645-
3501
( А/м ВАЗ-21043, КПП 5, 01 г.в., 65 
т.р., темно-бордовый, 2-23-25 (ве-
чером), 8-908-923-5209 (2-2)
( А/м ВАЗ-2106, 94 г.в., в хор. 
сост., синий, музыка, 25 т.р., 8-904-
986-8500, 8-961-761-5250 (3-2)
( А/м ВАЗ-21065, 96 г.в., 5-ст. КПП, 
106 тыс. км, черный, не гнилой, 40 
т.р., 8-908-900-5535
( А/м ВАЗ-2107, черный, автоза-
пуск, 6 тыс. км, ноябрь 10 г.в., сроч-
но, торг, 8-953-601-7171 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074, 05 г.в., зеле-
ный, МРЗ, к-т летней резины, в 
хор. сост., 1 хозяин, 8-908-914-
7444 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074, 10 г.в., 26 тыс. 
км, «космос», 155 т.р., торг, в отл. 
сост., 8-963-036-9317 (2-2)
( А/м ВАЗ-21083, 96 г.в., в хор. 
сост., 65 т.р., 8-908-906-0645 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093, «изумруд», 96 
г.в., в хор. сост., 70 т.р., 6-93-43, 
8-909-015-0742 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093, 05 г.в., «сере-
бро», 82 тыс. км, 2 к-та колес х14; 
дубленки муж. и жен., р-р 48, не-
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